

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Karlovy Vary

Mattoniho nábřeží 203/130
360 00 Karlovy Vary
[REDACTED]

Jméno: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Email: [REDACTED]

DYRŠMÍD s. r. o.
Chomutovská 2100
43111 Jirkov

IČO: 25489089
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

DVEŘE	16 801,95
SADY PŘÍCHYTEK	2 205,30
DVEŘE	16 801,95
POLEP SLOUPKU LP DVEŘÍ	611,73
POLEP SLOUPKU LZ DVEŘÍ	611,73
ZADNÍ BLATNÍK	21 754,53
ZPĚTNÉ ZRCÁTKO	6 679,09
L KRYT ZRC ČERN.LESK DUSTER II	1 215,67
SPONKA.....	1 283,67
BOČNÍ LISTA.....	1 255,10
ŠTÍT	75,71
TĚSNĚ.LZ DVEŘÍ DUSTER	683,34
LEVÝ PŘEDNÍ BLATNÍK DUSTER II	4 992,39
SADY PŘÍCHYTEK BLATNÍKU	1 395,08
NYT 5-18	163,06
LP PODBĚHOVÝ PLAST DUSTER II	1 577,93
OCHRANA KOL	1 721,38
BOČNÍ KRYT MOTORU DUSTER II	1 721,38
PLAST PŘED.NÁR. ČERNÝ DUSTERII.....	3 297,15
SPODNÍ SPOJOVACÍ DÍL NÁRAZNÍKU	2 633,38
SPODNÍ MŘÍŽKA NÁRAZ. DUSTER II	2 964,06
TĚSNĚNÍ	97,72
UZAVÍRKA	152,36
PĚNOVÁ PODLOŽKA KLIKY.....	56,09
PODLOŽKA	991,75
TĚSNĚNÍ	433,15
SPODNÍ KRYT MOTORU DUSTER II	12 485,53
TĚSNÍCÍ FOLIE DVEŘÍ	345,52
TĚSNÍCÍ FOLIE DVEŘÍ	345,52
LEPÍCÍ SADA SKLO	1 189,69
COLLE NEOPRE800ML ZINN	1 608,72

SPR CC 1L HT	12 894,18
S.P.R. Black Evolution II	241,61
LEPÍČÍ A TĚSNIČÍ TMEL	383,92
ANTI CORROSION PROTECTION.....	133,31
DRILL BIT 8 mm IXELL Short	1 229,49
ZINKOVÝ SPREJ.....	148,46
3M CUBITRON II P60 KOTOUČ 50mm	251,75
CUBITRON II P60-P80 BRUSNÝ PÁS	300,20
HEPTANOVY CISTICI PR	140,53
SEŘIZOVACÍ KLÍN 2,00	390,34
SEŘIZOVACÍ KLÍN 2,00	342,86
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL	2 095,25
PAMĚŤ ZÁVAD PODLE OPR. SNÍMAT	465,50
PAMĚŤ ZÁVAD PŘ. OPR. SNÍMAT.....	279,30
DVEŘE PŘ. L. VYM.+ZAM./VYMĚNIT	1 396,50
DVEŘE PŘ. L. DUTINY KONZERVOVAT.....	186,20
ZRCÁTKO VNĚJ. L. VYM. (SDRUŽ. PRÁCE).....	186,20
DVEŘE ZA. L. VYM.+ZAM./VYMĚNIT	1 210,30
DVEŘE ZA. L. DUTINY KONZERVOVAT	186,20
BLATNÍK PŘ. L. VYM.+ZAM./VYMĚNIT	1 210,30
05UL SVĚTLOMET SEŘÍDIT/NASTAVIT.....	186,20
KRYT PODBĚHU KOLA PŘ. P. VNI. VYM.....	93,10
NASÁVÁNÍ VZDUCHU VYM.+ZAM.	186,20
OBLOŽENÍ NÁRAZNÍK PŘ. STŘ. VYM.....	558,60
DIFUZÉR NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM./VYMĚ	651,70
MŘÍŽKA NÁRAZNÍK PŘ. SPO. VYM.+ZAM./.....	186,20
BOČNICE ČÁSTEČNĚ ZA. L. VYM.	12 289,20
PŘÍRÁŽKA ZA STÍŽENOU DEMONTÁŽ	931,00
BOČNICE L. DUTINY KONZERVOVAT	186,20
OBLOŽENÍ NÁRAZNÍK ZA. STŘ. VYM.+ZAM	372,40
KRYT MOTORU SPO. VYM.+ZAM./VYMĚNIT.....	186,20
SKŘÍŇ ČISTIČE VZDUCHU VYM.+ZAM.	186,20
VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU VYM.	186,20
VOZIDLO VNĚ. + VNI. ČISTIT	465,50
VOZ. GEOMETRIE NÁPRAVY PŘEZK./SEŘÍD	1 396,50
NÁRAZNÍK ZA. OPR.	465,50
BOČNICE ZA. L. NANĚST OCHRANU PODVO	558,60
KONTROLA MOTORU	2 793,00
PŘÍPRAVA PŘÍRÁŽKA ZA VYHLEDÁNÍ BAREVNÉHO	279,30
PŘÍPRAVA PŘÍRÁŽKA ZA POČET BAREVNÝCH ODSTÍNŮ.....	279,30
PŘÍPRAVA NA VOZIDLE BEZ PŘEDLAKOVÁNÍ	1 582,70
PŘÍPRAVA SPOJENÁ PRÁCE S DALŠÍM MATERIÁLEM	744,80
NOVÝ DÍL S DVEŘE PŘ. L.	1 582,70
POVRCH K2 KLIKA DVEŘÍ PŘ. L.....	279,30
NOVÝ DÍL S DVEŘE ZA. L.	1 396,50
POVRCH K2 KLIKA DVEŘÍ ZA. L.	279,30
NOVÝ DÍL S BLATNÍK PŘ. L.	931,00
NOVÝ DÍL S BOČNICE ZA. L.	2 886,10
OPR.LAK K3 NÁRAZNÍK ZA.	1 117,20
MATERIÁL LAKOVÁNÍ	16 952,89

CLEKEM	170 013,62 Kč bez DPH
--------	-----------------------

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	170 013,62,-
---	--------------

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 21.06.2024

Příjemce, místo určení: [redacted] Klášterec nad Ohří

Telefon: [redacted]

Mobil: [redacted]

E-mail: [redacted]

Další podmínky:

Způsob platby: převodem

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: osobně

18.06.2024

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)